

ASCLEPIOS S.A OFERTA

Pakiet 4											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Tramadol Hydrochloride*	inj. 100mg/2ml	6000	1,3520 zł	8 112,00 zł	8%	8 760,96 zł	POLTRAM 100 ROZT.DO WSTRZ. 0,1 G/2ML 5 AMP.	ZAKŁADY FARM.POLPHAR MA S.A.	5	5909990968916
2.	Metamizol *	inj. 2,5g/5ml	6000	1,5600 zł	9 360,00 zł	8%	10 108,80 zł	PYRALGIN ROZT.DO WSTRZ. 0,5 G/1ML 5 AMP.A 5ML	ZAKŁADY FARM.POLPHAR MA S.A.	5	5909990205622
3.	Metamizol	krople 20ml	10	14,0200 zł	140,20 zł	8%	151,42 zł	PYRALGIN KROP.DOUSTNE, ROZTWÓR 0,5 G/ML 20 ML	ZAKŁADY FARM.POLPHAR MA S.A.	1	5909991399269
Razem wartość pakietu:					<b>17 612,20 zł</b>	1 408,98 zł	<b>19 021,18 zł</b>				

\* możliwość stosowania skojarzeniowego obu leków jednocześnie w pompie przez 24 godziny

Pakiet 22											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Ceftazidyme	inj. 500mg	100	20,8500 zł	2 085,00 zł	8%	2 251,80 zł	BIOTUM PROSZ./ROZP.PRZYG.ROZ.DO WSTRZ 0,5 G 1 FIOL.	ZAKŁADY FARM.POLPHAR MA S.A.	1	5909990360918
Razem wartość pakietu:					<b>2 085,00 zł</b>	166,80 zł	<b>2 251,80 zł</b>				

Pakiet 27											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku*	Ilość opakowań*	Cena jedn. netto za op.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Furosemid	inj. 20mg/2ml (op. x 5 amp.) lub (op. x 10 amp.)	180 x 5 amp. lub 90 x 10 amp.	12,6200 zł	2 271,60 zł	8%	2 453,33 zł	FUROSEMIDUM POLPHARMA ROZT.DO WSTRZ. 10MG/ML 5 AMP. A 2ML	ZAKŁADY FARM.POLPHAR MA S.A.	5	5909990045112
Razem wartość pakietu:					<b>2 271,60 zł</b>	181,73 zł	<b>2 453,33 zł</b>				

\* niepotrzebne skreślić

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: Dostawa preparatów leczniczych.

Pakiet 39											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Bupivacaine hydrochloridum + Epinephrine (5mg + 0,005mg/ml) roztwór do wstrzykiwań	inj. 20 ml 0,5% 1 ml roztworu zawiera 5 mg chlorowodorku bupiwakainy (Bupivacaini hydrochloridum) oraz winian adrenaliny w ilości odpowiadającej 5 mg adrenaliny (Epinephrinum)	50	30,0000 zł	1 500,00 zł	8%	1 620,00 zł	BUPIVACAINE AND EPINEPHRINE ROZT.DO WSTRZ. (5MG + 5 MCG)/ML 1 FIOL.A 20ML	CAPLIN POINT LABOLATORIES LTD	1	18901790714100
Razem wartość pakietu:					<b>1 500,00 zł</b>	120,00 zł	<b>1 620,00 zł</b>				

Pakiet 46											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Micafungin	proszek do sporz. roztw. do inf. 100mg	110	515,0000 zł	56 650,00 zł	8%	61 182,00 zł	MICAFUNGIN ACCORD PROSZ.DO SPORZ.KONC.ROZTW.DO I 0,1 G 1 FIOL.	ACCORD HEALTHCARE POLSKA SP. Z O.O.	1	5909991446185
Razem wartość pakietu:					<b>56 650,00 zł</b>	4 532,00 zł	<b>61 182,00 zł</b>				

Pakiet 47											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Ketamine	roztw. do wstrz. 500 mg/10 ml	180	39,0000 zł	7 020,00 zł	8%	7 581,60 zł	KETALAR 50 ROZT.DO WSTRZ. 0,05 G/ML 5 FIOL.A 10ML	PFIZER EUROPE MA EEIG	5	5909990204717
Razem wartość pakietu:					<b>7 020,00 zł</b>	561,60 zł	<b>7 581,60 zł</b>				

Pakiet 54											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Thiamina	inj. 50mg/ml	<del>1200</del> op. <b>120</b>	19,5000 zł	2 340,00 zł	8%	2 527,20 zł	THIAMINE HYDROCHLORIDE USP VITAMINUM B 1 INJ. 100 MG/2ML <b>10 AMP.</b>	KWALITY PHARMACEUTIC ALS LTD	10	18904187816210
Razem wartość pakietu:					<b>2 340,00 zł</b>	187,20 zł	<b>2 527,20 zł</b>				

Uwaga na potrzeby SWZ przeliczono ilość sztuk i podano cenę za opakowanie handlowe A'10 SZT. Zgodnie z podanym kodem EAN

Pakiet 57											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Fentanyl*	inj. 0,1mg/2ml	6000	1,1440 zł	6 864,00 zł	8%	7 413,12 zł	FENTANYL WZF ROZT.DO WSTRZ. 0,1 MG/2ML 50 AMP.A 2ML	POLFA WARSZAWA	50	5909990103911
2.		inj. 0,5mg/10ml	4000	2,1840 zł	8 736,00 zł	8%	9 434,88 zł	FENTANYL WZF ROZT.DO WSTRZ. 0,5 MG/10ML 50 AMP.A 10ML	POLFA WARSZAWA	50	5909990103935
Razem wartość pakietu:					15 600,00 zł	1 248,00 zł	16 848,00 zł				

\* Zamawiający wymaga, aby lek posiadał dodatkowo zastosowanie w podawaniu: zewnątrzoponowo oraz podpajęczynówkowo

Pakiet 58											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Fentanyl	inj. 0,1mg/2ml	12000	1,1440 zł	13 728,00 zł	8%	14 826,24 zł	FENTANYL WZF ROZT.DO WSTRZ. 0,1 MG/2ML 50 AMP.A 2ML	POLFA WARSZAWA	50	5909990103911
2.		inj. 0,5mg/10ml	12000	2,1840 zł	26 208,00 zł	8%	28 304,64 zł	FENTANYL WZF ROZT.DO WSTRZ. 0,5 MG/10ML 50 AMP.A 10ML	POLFA WARSZAWA	50	5909990103935
Razem wartość pakietu:					39 936,00 zł	3 194,88 zł	43 130,88 zł				

Pakiet 63											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Metamizole Sodium - możliwość podania domięśniowo u niemowląt 3-11 miesięcy (5-8 kg)	inj. 500mg/ml a 2ml	1200	1,3520 zł	1 622,40 zł	8%	1 752,19 zł	PYRALGIN ROZT.DO WSTRZ. 0,5 G/1ML 5 AMP. A 2ML	ZAKŁADY FARM.POLPHAR MA S.A.	5	5909990205615
Razem wartość pakietu:					<b>1 622,40 zł</b>	129,79 zł	<b>1 752,19 zł</b>				

Pakiet 78											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Abciximabum	2 mg/ml roztwór do wstrzykiwań/do infuzji Fiolki 10 mg/ 5 ml roztworu	100	749,0000 zł	74 900,00 zł	8%	80 892,00 zł	ABCIXIREL ABCIXIMAB ROZT.DO WL.DOZ. 2MG/ML FIOŁ A 5 ML	RELIANCE LIFE SCIENCES PVT.LTD.	1	8904058102339
Razem wartość pakietu:					<b>74 900,00 zł</b>	5 992,00 zł	<b>80 892,00 zł</b>				

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: Dostawa preparatów leczniczych.

Pakiet 81											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Eptifibatide*	inj. 20mg/10ml	165	116,6000 zł	19 239,00 zł	8%	20 778,12 zł	UNIGRILIN 20 INIEKCJA 20MG/10ML FIOL.	UNITED BIOTECH (P) LTD	1	8904092900946
2.		inj. 75mg/100ml	185	254,4000 zł	47 064,00 zł	8%	50 829,12 zł	UNIGRILIN 75 INIEKCJA 75 MG/100 MG FIOL.	UNITED BIOTECH (P) LTD	1	8904092900953
Razem wartość pakietu:					66 303,00 zł	5 304,24 zł	71 607,24 zł				

\* Zamawiający dopuszcza lek z importu równoległego/**importu interwencyjnego**, nie będącego na liście refundacyjnej

Pakiet 82											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Ropivacaine	inj. 20mg/10ml	300	6,2480 zł	1 874,40 zł	8%	2 024,35 zł	ROPIMOL ROZT.DO WSTRZ. 2 MG/ML 5 AMP.A 10ML	L.MOLTENI & C.DEI F.LLI ALITTI SOCIETA DI ESERCIZIO SPA	5	5909990723324
Razem wartość pakietu:				<b>1 874,40 zł</b>	149,95 zł	<b>2 024,35 zł</b>					

Pakiet 83											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Ropivacaine	inj. 75mg/10ml	35	13,6500 zł	477,75 zł	8%	515,97 zł	ROPIMOL ROZT.DO WSTRZ. 7,5 MG/ML 5 AMP.A 10ML	L.MOLTENI & C.DEI F.LLI ALITTI SOCIETA DI ESERCIZIO SPA	5	5909990723294
Razem wartość pakietu:				<b>477,75 zł</b>	38,22 zł	<b>515,97 zł</b>					

Pakiet 84											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Hydrocortisonum	inj. 25mg/2ml	500	28,4000 zł	14 200,00 zł	8%	15 336,00 zł	CORHYDRON 25 PR+ROZ.D/SP R-RU D/WSTRZ I INF 0,025 G 5 FIOL.S.SUBS.+ 5 AMP	BAUSCH HEALTH IRELAND LIMITED	5	5909991047610
2.		inj. 100mg/2ml	2500	17,8500 zł	44 625,00 zł	8%	48 195,00 zł	HYDROCORTISON VUAB PR.DO SP.KONC.ROZT.DO WSTRZ./I 100 MG 1 FIOL.	VUAB PHARMA A.S.	1	5909991444143
Razem wartość pakietu:					58 825,00 zł	4 706,00 zł	63 531,00 zł				

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy  
Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: Dostawa preparatów leczniczych.

Pakiet 85											
Lp.	Nazwa międzynarodowa	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania, Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt			
1.	Levosimendan	inj. 2,5mg/ml	220	451,5000 zł	99 330,00 zł	8%	107 276,40 zł	LEVOSIMENDAN ACCORD KONCENT.DO SPORZ.ROZTW.DO INFU 2,5 MG/ML 1 FIOL. PO 5 ML	ACCORD HEALTHCARE POLSKA SP. Z O.O.	1	5909991484682
Razem wartość pakietu:					<b>99 330,00 zł</b>	7 946,40 zł	<b>107 276,40 zł</b>				

#### Uwaga

##### I. Zamawiający dopuszcza zamianę jednej postaci leku na inną z zachowaniem drogi podania:

tabletki - tabletki musujące i odwrotnie  
tabletki - kapsułki i odwrotnie  
tabletki - drażetki i odwrotnie  
tabletki - tabletki drażowane i odwrotnie  
tabletki - tabletki dojelitowe i odwrotnie  
tabletki - kapsułki dojelitowe i odwrotnie  
tabletki - tabletki powlekane i odwrotnie  
tabletki o przedłużonym uwalnianiu - tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie  
tabletki - tabletki o przedłużonym uwalnianiu i odwrotnie  
tabletki - kapsułki twarde i odwrotnie  
tabletki - kapsułki miękkie i odwrotnie  
kapsułki o przedłużonym uwalnianiu - kapsułki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie  
kapsułki - kapsułki twarde i odwrotnie  
kapsułki - kapsułki miękkie i odwrotnie  
kapsułki - kapsułki dojelitowe (twarde lub miękkie) i odwrotnie  
drażetki - tabletki powlekane i odwrotnie

ampułki - fiołki i odwrotnie  
flakony - butelki i odwrotnie  
flakony - worek i odwrotnie  
fiolka - worek i odwrotnie  
worek - butelka i odwrotnie  
worek - butelka KabiPac i odwrotnie  
krem - żel i odwrotnie  
tuba - pojemnik i odwrotnie

II. W przypadku, gdy na etapie przygotowywania oferty okaże się, że lek będący przedmiotem zamówienia został wycofany z produkcji i jest niedostępny na rynku należy wycenić lek oraz podać informację o braku dostępności.

III. Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ, tylko w przypadku potwierdzonego braku dostępności produktów z SWZ.

Pakiet 89											
Lp.	Nazwa leku	Postać leku	Ilość sztuk	Cena jedn. netto za szt.	Wartość netto	Podatek VAT	Wartość brutto	Numer GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt	Nazwa handlowa, producent, wielkość opakowania		
1	Trastuzumabum	proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, 150 mg	200	252,0000 zł	50 400,00 zł	8%	54 432,00 zł	8715131016982	KANJINTI PR.DO SP.KONCENTR.R OZT.DO INFU 0,15 G 1 FIOL.	AMGEN EUROPE B.V.	1
Razem wartość pakietu:					50 400,00 zł	4 032,00 zł	54 432,00 zł				

**Leki w Pakietach nr 89 - 103 podlegają kontroli NFZ**

**Wymagania**

\* **Numer GTIN** lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt - zgodne z aktualnym obwieszczeniem ministra właściwego do spraw zdrowia, publikowanym w dziennikach urzędowych Ministra Zdrowia wydanym na podstawie art.37 ust.1 ustawy refundacyjnej, obowiązującym *w dniu składania of*  
\***Zamawiający dopuszcza wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną informację pod danym pakietem, w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym, a nie ma innego leku równo**

Wrocław, 24.05.2024r

Podpis elektroniczny